10 % RABATT AUF ALLE BESTELLUNGEN

26. November bis 03. Dezember 2020 – Rabatt wird automatisch an der Kasse abgezogen! *Ohne MwSt. und Versand.

Aprilia Scarabeo 125-150-200 (eng.Rotax) 1999 Unter Sitz

Aprilia Scarabeo 125-150-200 (eng.Rotax) 1999 Unter Sitz for a 1999 Aprilia Scarabeo 125-150-200 (eng.Rotax)
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Unter Sitz für Scarabeo 125-150-200 (eng.Rotax) 1999 Roller / Moped. Das Bauteil Unter Sitz besteht aus 26 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8168116
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8139282
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8238856
FUEL SENS. COVER. BLACK
USD 23.80
3 AP8150413
Gewindeschraube Edelstahl *
USD 1.10
4 AP8220370
FILTER HOUSING RUBBER
USD 1.01
5 AP8121725
T BUSH
USD 1.33
6 AP8120177
Scheinw.halter Elastik
USD 5.33
7 AP8102842
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP8104307
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
8 AP8102945
SADDLE LOCK
USD 30.96
9 AP8114381
LOCK CABLE
USD 26.40
10 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.33
11 AP8121075
T-Buchse *
USD 1.38
12 AP8150426
SCREW 5.5X15.9
USD 0.88
13 AP8150425
Linsenschraube 5,5x22*
USD 1.33
14 AP8150013
Washer 5,5x15x1,6*
USD 1.10
15 AP8144175
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8152287
TE Schr. m. Flansch M8x25*
USD 1.80
17 AP8221128
T BUSH 8.5X10.7X12
USD 1.54
18 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8201763
SCREW CLIP D5.5
USD 1.35
20 AP8158792
AP8179536
BOX GLOVE
Year:2001[1] Country:United States of America[USA]

USD 41.91
20 AP8178646
AP8179536
BOX GLOVE
Year:2004[4] Country:USA (California Approval)[CF], USA (California Approval)[CZ]

USD 41.91
21 AP8144510
INTAKE HOSE
USD 15.89
22 AP8104501
HOSE CLAMP D.52
USD 5.10
23 AP8104502
HOSE CLAMP D.47
USD 4.78

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8168116
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
1 AP8139282
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8238856
FUEL SENS. COVER. BLACK
USD 23.80
3 AP8150413
Gewindeschraube Edelstahl *
USD 1.10
4 AP8220370
FILTER HOUSING RUBBER
USD 1.01
5 AP8121725
T BUSH
USD 1.33
6 AP8120177
Scheinw.halter Elastik
USD 5.33
7 AP8102842
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP8104307
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
8 AP8102945
SADDLE LOCK
USD 30.96
9 AP8114381
LOCK CABLE
USD 26.40
10 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.33
11 AP8121075
T-Buchse *
USD 1.38
12 AP8150426
SCREW 5.5X15.9
USD 0.88
13 AP8150425
Linsenschraube 5,5x22*
USD 1.33
14 AP8150013
Washer 5,5x15x1,6*
USD 1.10
15 AP8144175
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8152287
TE Schr. m. Flansch M8x25*
USD 1.80
17 AP8221128
T BUSH 8.5X10.7X12
USD 1.54
18 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP8201763
SCREW CLIP D5.5
USD 1.35
20 AP8158792
AP8179536
BOX GLOVE
Year:2001[1] Country:United States of America[USA]

USD 41.91
20 AP8178646
AP8179536
BOX GLOVE
Year:2004[4] Country:USA (California Approval)[CF], USA (California Approval)[CZ]

USD 41.91
21 AP8144510
INTAKE HOSE
USD 15.89
22 AP8104501
HOSE CLAMP D.52
USD 5.10
23 AP8104502
HOSE CLAMP D.47
USD 4.78

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Scarabeo 125-150-200 (eng.Rotax) 1999

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5503 Bewertungen auf Trust Pilot